
KLASA: 500-01/18-01/231
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-3
Split, 21. studenoga 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 42. Odluke o socijalnoj
skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16 i 37/17) i Programa socijalne skrbi i
zdravstvene zaštite Grada Splita za 2018. godinu, s projekcijom za 2019. i 2020. godinu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. studenoga
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sufinanciranju najamnine u kriznim situacijama

1. Grad Split će osigurati sredstva u iznosu od 800,00 kuna za plaćanje najamnine
socijalno ugroženoj osobi od listopada 2018. godine do 31. 03. 2019. godine.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivati će se iz Proračuna Grada Splita za
2018. godinu s projekcijama za 2019. i 2020. godinu, na teret Razdjela 5 Upravni
odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju Glava 2 Odsjek za
demografsku potporu i međugeneracijsku solidarnost, program Demografske mjere i
međugeneracijska solidarnost, podprogram Zaštita pojedinaca i obitelji,
projekt/aktivnost „subvencija troškova stanovanja“ uplatom na račun podnositeljice
zahtjeva.

3. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. ovog
Zaključka razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita za 2018. godinu.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Podnositeljici zahtjeva - putem Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu

i demografiju Grada Splita
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, pročelnici

Magdi Vrvilo, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Vinki Bratulić,

ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu,

ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1839442*



KLASA: 500-01/18-01/201
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-3
Split, 21. studenoga 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 42. Odluke o socijalnoj
skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16 i 37/17) i Programa socijalne skrbi i
zdravstvene zaštite Grada Splita za 2018. godinu, s projekcijom za 2019. i 2020. godinu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. studenoga
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguravanju sredstava  za sufinanciranje cijene programa gradskih, privatnih i

vjerskih vrtića za dijete iz socijalno ugrožene obitelji

1. Grad Split osigurava sredstava u mjesečnom iznosu od 115,00 kuna za
sufinanciranje cijene programa gradskih, privatnih i vjerskih vrtića/jaslica za dijete iz
socijalno ugrožene obitelji koje pohađa dječji vrtić Grigor Vitez „Dva prijatelja“ od
mjeseca rujna 2018. godine u pedagoškoj godini 2018./2019.

2. Isplata odobrenog iznosa vršit će se mjesečnom uplatom na račun roditelja kroz 11
mjeseci u pedagoškoj godini 2018/2019., iznimno i za mjesec korištenja „dežurnog
vrtića“ uz prethodno donesenu potvrdu predškolske ustanove o korištenju programa
tijekom svih 12 mjeseci u pedagoškoj godini.

3. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita za 2018.
godinu, s projekcijama za 2019. i 2020., na teret Razdjela 5 Upravni odjel za socijalnu
skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i
zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, program Zaštita
djece i mladih, projekt/aktivnost „Sufinanciranje smještaja djece u vrtićima“.

4. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. ovog
Zaključka razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Proračuna.

5. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/1839418*



DOSTAVITI:
1. Podnositeljici zahtjeva - putem Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu

i demografiju
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, pročelnici

Magdi Vrvilo, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Vinki Bratulić,

ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu,

ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 500-01/18-01/208
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-3
Split, 21. studenoga 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 42. Odluke o socijalnoj
skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16 i 37/17) i Programa socijalne skrbi i
zdravstvene zaštite Grada Splita za 2018. godinu s projekcijom za 2019. i 2020. godinu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. studenoga
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguravanju sredstava za sufinanciranje cijene programa gradskih, privatnih i

vjerskih vrtića/jaslica za dijete s teškoćama u razvoju

1. Grad Split osigurava sredstava u mjesečnom iznosu od 115,00 kuna za
sufinanciranje cijene programa gradskih, privatnih i vjerskih vrtića/jaslica za dijete s
teškoćama u razvoju u dječjem vrtiću Grigor Vitez „Dva prijatelja“ od mjeseca rujna
2018. godine u pedagoškoj godini 2018./19.

2. Isplata odobrenog iznosa vršit će se mjesečnom uplatom na račun roditelja kroz 11
mjeseci u pedagoškoj godini 2018/2019., iznimno i za mjesec korištenja „dežurnog
vrtića“ uz prethodno donesenu potvrdu predškolske ustanove o korištenju programa
tijekom svih 12 mjeseci u pedagoškoj godini.

3. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita za 2018.
godinu, sa projekcijama za 2019. i 2020., na teret Razdjela 5 Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i
zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, program Zaštita
djece i mladih, projekt/aktivnost „Sufinanciranje smještaja djece u vrtićima“.

4. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. ovog
Zaključka razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Proračuna.

5. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/1839400*



DOSTAVITI:
1. Podnositelju zahtjeva - putem Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu

i demografiju
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, pročelnici

Magdi Vrvilo, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Vinki Bratulić,

ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu,

ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/18-01/231
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-5
Split, 21. studenoga 2018. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16),
Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
4/17) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita dana 21.
studenoga 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave usluge

izrade glavnog i izvedbenog projekta s troškovnikom sanacije i rekonstrukcije ophoda
nad južnom polovicom istočnog zida Dioklecijanove palače

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka jednostavne nabave usluge izrade glavnog i izvedbenog projekta
s troškovnikom sanacije i rekonstrukcije ophoda nad južnom polovicom istočnog zida
Dioklecijanove palače u sastavu: Katarina-Nataša Merćep i Romana Škrabić, te se
odabire ponuda ponuditelja: Ured Vojnović d.o.o. iz Splita, Mihaljevića 1, OIB:
81197055486, s cijenom od 73.750,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
dostavi ovog Zaključka ponuditelju budući žalba nije dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Članovima stručnog povjerenstva, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1839514*


